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Usr: supervisor 

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2 

Concepto 

Gasto Corriente 

Gasto de Capital 

Amortización de la deuda y disminución de pasivos 

Total del Gasto 

Consejo Estatal Electoral y de Participación Ciudadana 
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI 

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificación Económica (por Tipo de Gasto) 

1 Del 01 /ene./2023 Al 31 /ene./2023 

Egresos 

Ampliaciones I 
Aprobado (Reducciones) Modificado 

1 2 3=(1+2) 
$214,559,003.82 $0.00 $214,559,003.82 

$1 ,001,004.18 $0.00 $1 ,001 ,004.18 

$0.00 $640,474.10 $640,474.10 

$215,560,008.00 $640,474.10 $216,200,482.1 o 

~ 
071oma ~co López 

Devengado 

4 
$0.00 

$0.00 

$108,301.41 

$108,301.41 

ejandro Torres 

Secre\aria Ejecutiva 

Fecha y 1 08/mar./2023 

hora de Impresión 03:49 p. m. 

Subejercicio 

Pagado 

5 6=(3 - 4) 
$0.00 $21 4,559.003.82 

$0.00 $1,001,004.18 

$108,301.41 $532,172.69 

$108,301.41 $216,092, 180.69 
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